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Są przedsiębiorczy, zdolni, do tego jeszcze znajdują czas, by wspierać innych. Ich pracowitość i
zaangażowanie zostały docenione. Tomasz Sobieraj, prezydent Koszalina, przyznał Koszalińskie Orły
za 2024 rok. Rozdanie nagród w pięciu kategoriach odbyło się w Filharmonii Koszalińskiej.

Laureaci:

Kategoria „Gospodarka” – Recyklon sp. z o.o.

Za... dynamiczny rozwój firmy, dbałość o środowisko i gospodarkę niskoemisyjną oraz prowadzenie
działań na rzecz wspierania osób z niepełnosprawnościami na rynku pracy.

Kategoria „Społeczna odpowiedzialność” – Marzena Tkaczyk

Za... zaangażowanie w pomoc potrzebującym i promocję zdrowego stylu życia wśród mieszkańców,
m.in. poprzez spacery nordic walking. Marzena Tkaczyk jako wolontariuszka wspiera pacjentów
hospicjów oraz żołnierzy walczących na ukraińskim froncie. Z jej inicjatywy zrodziła się akcja
#WEŹCZAPKĘ, dzięki której każdy, kto miał potrzebę, otrzymał za darmo ręcznie wykonaną, ciepłą
czapkę.

Kategoria „Kultura” – Beata Niedziela

Za... kunszt aktorski i promowanie Koszalina na scenach całego województwa. Beata Niedziela jest
aktorką Bałtyckiego Teatru Dramatycznego. Jej dorobek artystyczny, obejmujący zarówno klasyczne,
jak i współczesne spektakle, czyni ją jedną z najważniejszych postaci koszalińskiej sceny teatralnej.
Wielokrotnie nagradzana.

Kategoria „Edukacja” – Fundacja Nauka dla Środowiska

Za... zaangażowanie w działania edukacyjne na rzecz zrównoważonego rozwoju i wsparcie ponad 500
społecznych inicjatyw lokalnych na łączną kwotę prawie 50 mln zł. Fundacja działa przy Politechnice
Koszalińskiej. Jak podkreślają jej założyciele, po to, by korzystać z potencjału nauki i zmieniać świat na
lepsze.

Kategoria „Sport” – KSPR E.link Gwardia Koszalin

Za… nieustający rozwój, wyniki sportowe oraz promowanie miasta na arenie ogólnopolskiej. W
ubiegłym roku „Gwardziści” wywalczyli awans do Ligi Centralnej, w której zajmują 2. miejsce w
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czternastozespołowej tabeli rozgrywek.

Koszalińskie Orły po raz pierwszy przyznano w 2006 roku z inicjatywy Mirosława Mikietyńskiego,
ówczesnego prezydenta Koszalina. Początkowo wręczenie nagród odbywało się w Urzędzie Miejskim.
Później przerodziło się w uroczystą galę w Filharmonii Koszalińskiej.

O część artystyczną tegorocznej uroczystości zadbali tancerze zespołu „Bałtyk” wraz z orkiestrą
Filharmonii Koszalińskiej, a także Hanna Siwiecka i Mateusz Nagórka, uczniowie I Liceum
Ogólnokształcącego w Koszalinie, którzy wykonali tytułowy utwór z musicalu „Upiór w operze”.
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